
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 Dz-05.0021.13.2015                                                                                    Uchwała Nr XIII/97/2015 

                                                                     Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 24 sierpnia 2015 r.     
 

w sprawie: budowy ścieżki rowerowej z pochylnią przez teren WKS Wawel. 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej, Zarządu Infrastruktury Sportowej oraz Zarządu WKS 

Wawel o skoordynowanie działań mających na celu wytyczenie i wykonanie ścieżki rowerowej 

łączącej Park Młynówka Królewska z ul. Głowackiego/Zaczarowane Koło, rozpoczynającej swój 

bieg pochylnią obok domku kortowego i prowadzącą obok  hali sportowej w kierunku fortu przy ul. 

Rydla.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z pracami przy odtwarzaniu ogrodów królewskich wokół Pałacu w Łobzowie na terenie 

WKS Wawel, wzrastającym natężeniem ruchu rowerowego w Krowodrzy wyznaczenie ścieżki 

rowerowej skracającej dystans na kierunku wschód-zachód zwiększy atrakcyjność ekologicznej 

komunikacji rowerowej w mieście. Powyższe pozytywnie wpłynie na  zmniejszenie smogu i poprawę 

zdrowotności Krakowian. 
 


